
Číslo jednací: ZZSPK/8147/22 

Stránka 1 z 6 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Servis vozidel ZZSPK Mercedes-Benz 2022-24 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této zakázky je provádění oprav sanitních vozidel MB Sprinter evidovaných v majetku ZZSPK  

servisem pro vozidla Mercedes–Benz na území Plzeňského kraje a to pro období 2 let ode dne účinnosti smlouvy. 

Opravy budou prováděny v jedné provozovně dodavatele. Jednotlivé úkony jsou: 

- provádění záručních oprav, oprav, oprav po dopravních nehodách a intervalových servisů vozidel ZZSPK, 

- opravy karoserie v místě sanitní zástavby včetně opravy této zástavby, opravu zajistí dodavatel jako celkovou 

dodávku v součinnosti s dodavatelem konkrétní sanitní zástavby, 

- výměna čelních skel, 

- opravy a servis klimatizace včetně klimatizace pro sanitní zástavbu, 

- provádění servisních zásahů mobilním servisním technikem, 

- dodávání vybraných originálních náhradních dílů, 

- přeprava vozidel do servisu dodavatele ze sídla zadavatele a zpět. 

Seznam současně používaných typů vozidel a jejich počty (typy a počty kusů se mohou v průběhu smluvního 

období změnit): 

- MB Sprinter 316 CDI 4x4 – 21 ks 

Vzhledem k zajišťování údržby, servisních činností a oprav vozidel ve vlastní autodílně ZZSPK, není součástí 

předmětu plnění zajišťování následujících činností: 

- údržba vozidel, 

- opravy zdravotnických nástaveb, mimo oprav těchto nástaveb při opravě po dopravní nehodě, tu zajistí 

dodavatel jako celkovou dodávku, 

- zajištění měření emisí a STK, 

- opravy polepů vozidel, 

- výměna a servis pneumatik. 

Dodavatel musí být smluvní partner pojišťovny Kooperativa. Dodavatel předloží kopii smlouvy o spolupráci 

s pojišťovnou Kooperativa v nabídce. 

Zadavatel požaduje po dodavateli garanci následujících podmínek: 

- Vozidla ZZSPK budou do opravy přijímána přednostně a jejich opravy budou prováděny přednostně. 

- Vozidla ZZSPK budou po provedené opravě vrácena vždy zvenku umytá a uvnitř vyčištěná (kabina řidiče). V 

případě opravy vozidla po DN v místě zástavby, bude vyčištěná i ambulantní část vozidla. Zadavatel 



Číslo jednací: ZZSPK/8147/22 

Stránka 2 z 6 

nepřipouští strojní mytí karoserií vozidel ZZSPK z důvodu jejich reflexního značení a vybavení výstražným 

zařízením.  

- Dodavatel se zavazuje poskytnout zadavateli neprodlený přednostní příjem vozidel do opravy, nejpozději však 

do 1,5 hodiny od uskutečnění objednávky, u nepojízdného vozidla maximálně do 2 hodin.  

- Příjmem vozidel do opravy se rozumí převzetí konkrétního vozidla oprávněnou osobou dodavatele v 

prostorách autodílny zadavatele (viz níže) nebo u nepojízdného vozidla v místě určeném objednatelem.  

- Uskutečněním objednávky se rozumí emailové potvrzení objednávky ze strany kontaktní osoby dodavatele na 

emailovou adresu kontaktní osoby zadavatele. Toto potvrzení musí být učiněno bezodkladně po obdržení 

objednávky. Objednávky budou zpravidla činěny v pracovní dny v době od 7 hod. do 16 hod. Objednávky 

učiněné mimo toto rozmezí se berou jako učiněné následující pracovní den v 7:00 hodin. Objednávka může 

být učiněna telefonicky s následným emailovým potvrzením. 

- Zadavatel požaduje po dodavateli pracovní dobu ve všední dny od 7 hod. do 19 hod., v sobotu od 8 hod. do 12 

hod.  

- Zadavatel požaduje garanci započetí servisních prací na vozidle do 1 hodiny od převzetí vozidla od zadavatele. 

- Stanovení odpovědné osoby pro zjednodušení řešení oprav vozidel MB Sprinter. 

- Minimální denní příjem 4ks vozidel MB Sprinter. 

- Dodavatel je povinen používat při opravách pouze originální náhradní díly dodávané výrobcem vozidla. 

Případné použití neoriginálního náhradního dílu musí předem odsouhlasit zástupce zadavatele. 

- Dodavatel musí zajistit uzavřený, střežený a kamerami monitorovaný (se záznamem) areál umožňující 

parkování opravovaných sanitních vozidel v nočních hodinách bez přístupu cizích osob po celou dobu trvání 

smlouvy. 

- Dodavatel je povinen umožnit kontrolu opravovaných vozidel, počtu náhradních dílů a dokladů o proškolení 

zaměstnanců zástupcem (zástupci) objednatele. V případě stagnace opravárenských prací na vozidle 

(vozidlech), nedostatečného množství náhradních dílů, nebo neúplnosti dokladů provede zástupce 

objednatele zápis o kontrole, na základě kterého bude vypočtena sankce. 

- Dodavatel je povinen vést elektronickou evidenci veškerých servisních úkonů u každého vozidla zvlášť. 

Evidenci musí kdykoliv předložit případně předat zástupci objednatele, tímto není zrušena povinnost vést 

elektronickou servisní knížku vozidla včetně zápisu historie oprav v evidenci výrobce vozidla MB Sprinter. 

Veškeré podmínky a požadavky jsou uvedeny v návrhu smlouvy (příloha č. 3). 

1.1 Termín plnění 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, tj. na období 2 let. 

Účinnost smlouvy je stanovena od 1. 11. 2022, nebo od data uveřejnění smlouvy v registru smluv podle toho, 

které datum nastane později. 

1.2 Místo plnění 

Místo plnění je provozovna vybraného dodavatele. Zadavatel nepřipouští plnění ve více provozovnách. 

Převzetí vozidla do opravy se uskuteční v prostorách autodílny ZZSPK (Klatovská třída 2960/200i, Plzeň). 

Náklady na přepravu vozidel ze sídla zadavatele do provozovny vybraného dodavatele a zpět jsou hrazeny 

dodavatelem včetně spotřebovaných pohonných hmot. 



Číslo jednací: ZZSPK/8147/22 

Stránka 3 z 6 

1.3 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota za 2 roky činí ………………………………………… 1 990 000,- Kč bez DPH 

2 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Osloven 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 EZAK + email 

CB Auto a.s.  26031868 EZAK + email 

VSP Auto s.r.o. 25237781 EZAK + email 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 27.10.2022 15:21:43 

E2 VSP Auto s.r.o. 25237781 28.10.2022 15:11:45 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY, VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky, nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií. 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 30% 

B Cena klempířské práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 30% 

C Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci MB 228.51, O000989480417FBDE 20% 

D Cena za paket brzdy MB Sprinter 20% 

Celkem 100% 

5.1 Způsob hodnocení nabídek 

Předmětem hodnocení je u všech DHK cena v Kč bez DPH. Bude-li některé z DHK oceněno nulou, bude pro účely 

hodnocení počítáno s hodnotou 0,01. 

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce 

DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší nabízená cena v rámci příslušného DHK. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK 

bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

DHK𝑋 =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × v𝑥 

kde  

DHKX ... dílčí hodnotící kritérium (A, B, …)  

vx ... váha dílčího hodnotícího kritéria 



Číslo jednací: ZZSPK/8147/22 

Stránka 4 z 6 

5.2 Celkové hodnocení 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle následujícího vzorce: 

H = A + B + C + D 

5.3 Shodná hodnocení 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, budou o 

pořadí nabídek rozhodovat hodnoty DHK s nejvyšší vahou, příp. s další nejvyšší vahou. Při rovnosti vah bude 

upřednostněno DHK s písmenem blíže začátku abecedy. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1 Celkové hodnocení 

č. 

Hodnotící kritérium 
Vážené 

hodnocení 
Pořadí A B C D 

Hodnota Body Hodnota Body Hodnota Body Hodnota Body 

E1 1 500,00 86,67 1 500,00 100,00 599,00 33,31 25 162,32 83,25 79,31 2 

E2 1 300,00 100,00 1 503,00 99,80 199,50 100,00 20 946,89 100,00 99,94 1 

 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 30% 

B Cena klempířské práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 30% 

C Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci MB 228.51, O000989480417FBDE 20% 

D Cena za paket brzdy MB Sprinter 20% 

7 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 31. 10. 2022, č.j. ZZSPK/7312/22. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: VSP Auto s.r.o. 

IČO: 25237781 
 

Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 1 300,- Kč bez DPH 

Cena klempířské práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 1 503,- Kč bez DPH 

Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci MB 228.51, O000989480417FBDE 199,50 Kč bez DPH 

Cena za paket brzdy MB Sprinter 20 946,89 Kč bez DPH 

Seznam hodnocených nabídek: 

č. Název IČO Doručeno 

E1 AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 27.10.2022 15:21:43 

E2 VSP Auto s.r.o. 25237781 28.10.2022 15:11:45 



Číslo jednací: ZZSPK/8147/22 

Stránka 5 z 6 

Výsledek hodnocení nabídek: 

č. 

Hodnotící kritérium 
Vážené 

hodnocení 
Pořadí A B C D 

Hodnota Body Hodnota Body Hodnota Body Hodnota Body 

E1 1 500,00 86,67 1 500,00 100,00 599,00 33,31 25 162,32 83,25 79,31 2 

E2 1 300,00 100,00 1 503,00 99,80 199,50 100,00 20 946,89 100,00 99,94 1 

 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 30% 

B Cena klempířské práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 30% 

C Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci MB 228.51, O000989480417FBDE 20% 

D Cena za paket brzdy MB Sprinter 20% 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Uvedený dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil všechny požadavky zadavatele. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

8 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byly sjednány níže uvedené jednotkové ceny. Maximální možný finanční objem, který objednatel 

může za dobu účinnosti této smlouvy vyčerpat, činí 1.990.000,- Kč bez DPH. 

Položka Cena v Kč bez DPH 

Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 1.300,- 

Cena klempířské práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 1.416,- 

Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci MB 228.51 LT  O000989480417FBDE 199,50 

Cena za paket brzdy MB Sprinter 20.946,89 

- Brzdové destičky č. A 9064211600 1.462,56 

- Brzdový komplet č. A 9064230000 5.893,49 

- Brzdové destičky č. A 9064200100 1.519,20 

- Brzdový komplet č. A 9064200083 5.339,83 

- Brzdový kotouč č. A 9064210012 1.694,08 

- Brzdový kotouč č. A 9064230012 2.001,92 

- Plech pojistný č. A 0014211191 262,88 

- Čelist brzdová sada č. A 906420032028 2.573,92 

- Senzor č. A 9065401517 199,01 

8.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 29.11.2022. 



Číslo jednací: ZZSPK/8147/22 

Stránka 6 z 6 

8.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 29.11.2022 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22520649.  

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Monitoring trhu 

Tento institut nebyl využit. 

9.2 Výběr nabídky umístěné další v pořadí 

Tento institut nebyl využit. 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22520649

		2022-11-30T23:03:51+0100
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




